
U s n e s e n í       č. 5/05 

 
z jednání  Zastupitelstva města Vysokého Mýta,  konaného  dne 14.12. 2005 
 
 
 
ZM vydává: 

 
157/05 
obecně závaznou vyhlášku č. 6/2005, kterou se stanoví školské obvody 
základních škol zřízených městem Vysokým Mýtem dle pozměňovacího návrhu, 
tak jak byl přednesen. 

 
        Z: p. JUDr. Poláček 
        T: ihned 
 
 
158/05 
obecně závaznou vyhlášku č. 7/2005, kterou se mění vyhláška č. 2/2001 o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů, ve znění vyhlášek č. 1/2002 a 
5/2003 a 4/2004. 

 
        Z: p. JUDr. Poláček 
        T: ihned 
 
 
159/05 
obecně závaznou vyhlášku č. 8/2005, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 
vyhláška města Vysokého Mýta č. 3/2005 o systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území města 
Vysokého Mýta, včetně systému nakládání se stavebním odpadem 

 

        Z: p. JUDr. Poláček 

        T: ihned 

 
 
 
 
 

 



 2

ZM schvaluje: 

 
160/05 
ZM schvaluje koupi bytových jednotek od KAROSA a. s. se sídlem 
Dobrovského 74, Pražské předměstí, 566 03 Vysoké Mýto, IČ: 48171131 
č.13/671 v č.p.671, č.20/671 v č.p.671, č.8/672 v č.p.672, č.7/674 v č.p.674, 
č.16/674 v č.p.674, č.20/674 v č.p.674, č.22/674 v č.p.674, č.15/684 v č.p.684 
v ulicích Ležáků a Lidická včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a pozemcích za celkovou cenu nepřesahující Kč 1.000.000,--. 1/3 
kupní ceny bude uhrazena do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy a zbývající 2/3 
kupní ceny do 30 dnů ode dne doručení kupní smlouvy s doložkou katastrálního 
úřadu o povolení vkladu vlastnického práva. 
         Z: p. Ing. Holubová 

         T: ihned 

 

161/05 

prodej pozemků p.č. 1515/149, 4560/5, 4560/6 a 4560/7 a budov bez č.p. na 
pozemcích p.č. 4560/5, 4560/6 a 4560/7 vše v k.ú. Vysoké Mýto společnosti 
ECOS Choceň s.r.o., IČ: 64791351, Pernerova 95, 565 01 Choceň za cenu 
dohodou ve výši 14.800.000,- Kč + náklady města. 1/3 kupní ceny bude 
uhrazena do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy a zbývající 2/3 kupní ceny do 30 
dnů ode dne doručení kupní smlouvy s doložkou katastrálního úřadu o povolení 
vkladu vlastnického práva. Úhrada kupní ceny bude zajištěna zřízením 
zástavního práva.  
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned  

        
162/05 
prodej pozemků p.č. 1515/154, 1515/156, 1515/45, 1515/46, 1515/47, 1515/48 a 
1515/49, budov bez č.p. na pozemcích p.č. 1515/45 a 1515/47 a přístřešků na 
pozemcích p.č. 1515/46, 1515/48 a 1515/49 vše v k.ú. Vysoké Mýto společnosti 
LIGMA spol. s r. o., IČ: 47453451, Vodní Vale čp.397, 570 01 Litomyšl za 
cenu dohodou ve výši 6.200.000,- Kč + náklady města. 1/3 kupní ceny bude 
uhrazena do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy a zbývající 2/3 kupní ceny do 30 
dnů ode dne doručení kupní smlouvy s doložkou katastrálního úřadu o povolení 
vkladu vlastnického práva. Úhrada kupní ceny bude zajištěna zřízením 
zástavního práva.  
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
          



 3

163/05  

prodej pozemků p.č. 1515/157, 1515/40, 1515/41, 1515/42, 1515/43, 1515/44, 
1515/60 a 1515/63, budov bez č.p. na pozemcích p.č. 1515/41, 1515/43 a 
1515/44 a přístřešků na pozemcích p.č. 1515/40 a 1515/42 vše v k.ú. Vysoké 
Mýto panu Milanu Horáčkovi, nar.: 31.05.1951, U Dvou srpů 3146/9, 150 00 
Praha 5 za cenu dohodou ve výši 1.846.900,- Kč + náklady města. 1/3 kupní 
ceny bude uhrazena do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy a zbývající 2/3 kupní 
ceny do 30 dnů ode dne doručení kupní smlouvy s doložkou katastrálního úřadu 
o povolení vkladu vlastnického práva. Úhrada kupní ceny bude zajištěna 
zřízením zástavního práva.  
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned  
         
164/05 
prodej pozemků p.č. 1515/150, 1515/37 a 1515/107 a budov bez č.p. na 
pozemcích p.č. 1515/37 a 1515/107 vše v k.ú. Vysoké Mýto panu Miloslavu 
Jindrovi, nar.: 05.08.1962, IČ: 48608874, Na Stráni 503, Choceňské Předměstí, 
566 01 Vysoké Mýto za cenu dohodou ve výši 563.660,- Kč + náklady města. 
1/3 kupní ceny bude uhrazena do 7 dnů od podpisu kupní smlouvy a zbývající 
2/3 kupní ceny do 30 dnů ode dne doručení kupní smlouvy s doložkou 
katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva. Úhrada kupní ceny 
bude zajištěna zřízením zástavního práva.  
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
          
165/05 

ZM schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace pro TS Žamberk s.r.o. dle 
předloženého návrhu.  

         Z: p. Ing. Krejza 

         T: ihned 

 
166/05 
navržený pořad jednání zastupitelstva města. 
 

167/05 

činnost RM za uplynulé období dle zasílaných usnesení z jejich zasedání. 
 
 
 



 4

 

168/05 
odpis pohledávek města dle předloženého seznamu. 
 
         Z: p. Ing. M. Zima 
         T: ihned 
 
169/05 
pravidla rozpočtového provizoria na rok 2006. 
 
         Z: p. Ing. M. Zima 
         T: ihned 
 
 
170/05 
rozbor hospodaření sestavený k 30.9.2005. 
 
         Z: p. Ing. M. Zima 
         T: ihned 
 
 
 
171/05 
rozpočtové opatření č. 3/2005 ve znění doplňku č.1. 
 
         Z: p. Ing. M. Zima 
         T: ihned 
 
 
172/05 
změny zřizovacích listin organizací: 
Základní škola Vysoké Mýto, Javornického 2, okres Ústí nad Orlicí, 
Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova 317, okres Ústí nad Orlicí, 
Základní škola Vysoké Mýto, Knířov 11, okres Ústí nad Orlicí, 
Mateřská škola Slunečná, Vysoké Mýto, 
Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto, 
Mateřská škola Pod Smrkem, Vysoké Mýto, 
Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto 
a vydává je v plném znění, dle přiloženého návrhu.  
 

         Z: p. Mgr. Doležalová 
         T: ihned  
      



 5

173/05 

plán odpadového hospodářství města Vysoké Mýto. 
 
         Z: p. Ing. Jetmarová 
         T: ihned 
 
 

174/05 
zahájení pilotního projektu třídění bioodpadu z domácností a zahrad  ve třech  
vybraných částech města a schvaluje poskytnutí  finanční částky na tento projekt 
dle předloženého návrhu. 

 
         Z: p. Ing. Jetmarová 
         T: ihned 
 
 
175/05 

rozšíření „ Zásad města Vysokého Mýta pro poskytování finanční dotace 
z rozpočtu města“ dle předloženého návrhu. 

         Z: p. Ing. Jetmarová 
         T: ihned 
 

 

176/05 

uzavření darovací smlouvy mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 
10, jako dárcem a Městem Vysoké Mýto, jako obdarovaným, jejímž předmětem 
je bezúplatný převod pozemku p.č. 4859/3 v k.ú. a obci Vysoké Mýto dle 
přílohy k usnesení ( darovací smlouva čj. HUOU/1401/2005-Sp 59/2004 DM). 

 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 

 
177/05 
výkup pozemku p.č. 4859/4 v  k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka za cenu dohodou 
ve výši 80,--Kč za m2 . 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         Z: ihned 



 6

 

178/05 
výkup pozemku p.č. 4664/75 v k.ú. Vysoké Mýto od spoluvlastníků za cenu 
dohodou ve výši 80,--Kč za m2. 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
179/05 
prodej pozemků p.č. 1329 a p.č. 1330 v k.ú. Vysoké Mýto Ing. Petru Mlejnkovi, 
nar.: 10.05.1962, Žižkova 311, Litomyšlské Předměstí, Vysoké Mýto za cenu 
dohodou ve výši 531.300,--Kč + náklady města. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
180/05 
výkup pozemků p.č. 4668/130, 4668/122, 4668/84 a 4919/4, vše v k.ú. Vysoké 
Mýto od vlastníka pozemku za cenu dohodou ve výši 120,--Kč za m2. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
181/05 
výkup pozemku p.č. 3078/6 v k.ú. Vysoké Mýto od Jana Boušky, Na Plese 156, 
Choceňské Předměstí, Vysoké Mýto za cenu dohodou ve výši 15,-Kč/m2. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 

182/05 
výkup pozemků p.č. 3077/2, 3077/3 v k.ú. Vysoké Mýto za cenu dle ZP a 
pozemek p.č. 3077/4 v k.ú. Vysoké Mýto za cenu dohodou ve výši 15,--Kč/m2 

od spoluvlastníků pozemků. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 



 7

183/05 

žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 4549 v k.ú. Vysoké Mýto, který je ve 
vlastnictví České republiky za účelem vyřešení majetkových vztahů dle 
předloženého znění. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
184/05 
žádost o úplatný převod pozemku p.č. 4549 v k.ú. Vysoké Mýto, který je ve 
vlastnictví České republiky za účelem vyřešení majetkových vztahů dle 
předloženého znění. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 

 

185/05 

1.) bezúplatný převod p.č.230/2, budovy bez č.p. na p.č.230/2, p.č. 230/4, 
p.č.1179, budovy č.p.66 na p.č.1179, p.č. 226, budovy č.p.167 na p.č.226, 
p.č.227, budovy č.p.163 na p.č.227 vše v k.ú. Vysoké Mýto z vlastnictví města 
Vysoké Mýto do vlastnictví Pardubického kraje. 

2.) bezúplatný převod p.č.1813/2, budovy č.p.761 na p.č.1813/2 vše v k.ú. 
Vysoké Mýto z vlastnictví města Vysoké Mýto do vlastnictví Pardubického 
kraje  pod podmínkou, že v případě, kdy se město Vysoké Mýto stane 
zřizovatelem instituce sídlící v budově č.p.761, budou výše uvedené nemovitosti 
převedeny  bezúplatně  z Pardubického kraje na město Vysoké Mýto.   

3.) bezúplatný převod p.č.2556/2, 2556/3, budovy bez č.p. na pozemku 2556/3, 
p.č.2556/4, budovy bez č.p. na pozemku 2556/4, p.č. 2556/5, budovy bez č.p. na 
p.č.2556/5, p.č. 2556/6, budovy bez č.p. na p.č.2556/6, p.č.2556/7, budovy bez 
č.p. na p.č. 2556/7, p.č.2556/8, budovy bez č.p. na p.č. 2556/8, p.č. 2553/10, 
p.č.2553/11, p.č.2553/12, p.č.2553/13, p.č.2553/14, p.č.1922/2 včetně budovy 
bez č.p. na p.č.1922/2, p.č.1922/3, p.č.1927/2 vše v k.ú. Vysoké Mýto a dále 
p.p.č. 307/3, p.p.č.307/4, st.p.74, budova č.p.64 na st.p.74 vše v k.ú. Hrušová 
z vlastnictví Pardubického kraje do vlastnictví města Vysoké Mýto. 

Plnění usnesení pod bodem 1.) a 2.) je podmíněno plněním podmínky pod 
bodem 3.). 

         Z: p. Ing. Holubová 

         T: ihned  
  



 8

 

 

186/05        

prodej nebytového prostoru – garáže č. 17/806 v ul. Plk.B.Kohouta, Vysoké 
Mýto, včetně spoluvlastnického podílu ve výši 1/50 na stavebních a společných 
prostorách domu a na pozemcích p.č. 4664/42 a 4664/67 v k.ú. Vysoké Mýto a 
to panu Ing. Radku Pohorskému, Prokopa Velikého 712, 566 01 Vysoké Mýto 
za cenu ve výši 131.000,--Kč. V případě neuzavření smlouvy ZM schvaluje 
prodej garáže č. 17/806 v ul. Plk.B.Kohouta, Vysoké Mýto, včetně 
spoluvlastnického podílu ve výši 1/50 na stavebních a společných prostorách 
domu a na pozemcích p.č.4664/42 a 4664/67 v k.ú. Vysoké Mýto manželům 
Pavlu a Svatavě Urbanovým, Lidická 684, 566 01 Vysoké Mýto za cenu ve výši 
128.000,--Kč. Ve smlouvě bude uvedeno předkupní právo pro město Vysoké 
Mýto na dobu 5-ti let od uzavření kupní smlouvy za výše uvedenou sjednanou 
kupní cenu. 
 

         Z: p. Ing. Holubová 

         T: ihned 

 
187/05 
prodej pozemku p.č. 2206/22 v k.ú. Vysoké Mýto firmě PROVYS spol. s r.o. za 
cenu dohodou ve výši 500,--Kč/m2 + nájemné od doby užívání 100,--Kč/m2/rok 

+ náklady města. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 

188/05 
prodej pozemku p.č. 4253/27 v k.ú. Vysoké Mýto Ing. Lence Trnkové, U Potoka 
751, Litomyšlské Předměstí, Vysoké Mýto za cenu dohodou ve výši 150,--
Kč/m2 + náklady města. V kupní smlouvě bude uvedena podmínka oddělení 
parcely neprůhledným plotem (zeď, živý plot).   

 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 

 



 9

189/05 

demolici staveb na stavebním pozemku č. 65 v k.ú. Svařeň z důvodu jejich 
nefunkčnosti a špatného technického stavu. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 

 
190/05 
prodej pozemku p.č. 540/3 v k.ú. Vysoké Mýto manželům Věře (nar.11.2.1983) 
a Michalu (nar.3.12.1980) Majerovým, oba bytem U Potoka 754, 566 01 Vysoké 
Mýto za cenu dohodou ve výši 250,- Kč /m2 + náklady města. 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
191/05 

demolici budovy bez č.p. na st.p.39 v k.ú. Brteč z důvodu její nefunkčnosti a 
špatného technického stavu. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 

192/05 
koupi pozemků p.č. 2617/17, 2617/22, 2617/23 a 10002 vše v k.ú. Vysoké Mýto 
od vlastníka za cenu dohodou ve výši 452.325,-Kč.  
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned  
        
 
193/05 
koupi pozemku p.č. 10377 v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka za cenu dohodou ve 
výši 36.110,-Kč. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 
 
 



 10

194/05 

koupi pozemků p.č. 2818/2, 4597/83, 4643/98, 4678/12 a 10666 vše v k.ú. 
Vysoké Mýto od vlastníka za cenu dohodou ve výši 296.155,-Kč. 
 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned  
 
 
195/05          
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Vysoké Mýto jako prodávajícím a 
Družstvem MVMB DOMUS, Pražská 58, Vysoké Mýto jako kupujícím na 
prodej spoluvlastnického podílu ve výši 1/3 z nebytových jednotek  v č.p. 813 a 
814 – garáží č. 11/813, 12/813, 13/813, 14/813, 15/813, 11/814, 12/814, 13/814, 
14/814, 15/814 včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu  a 
na pozemcích p.č. 4664/69 a  4664/70 v k.ú. Vysoké Mýto, který se k daným 
nebytovým jednotkám váže za celkovou kupní cenu ve výši 12.000,-Kč.  
 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 
196/05 
uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Pustina o zajištění zveřejňování obsahu 
úřední desky Obecního úřadu Pustina způsobem umožňujícím dálkový přístup 
se sjednanou úhradou ve výši 1.000,- Kč/rok. 
 
         Z: p. JUDr. Poláček 
         T: ihned   
 
 
197/05 
uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Libecina o zajištění zveřejňování obsahu 
úřední desky Obecního úřadu Libecina způsobem umožňujícím dálkový přístup 
se sjednanou úhradou 1.000,- Kč/rok a o provozování elektronické podatelny se 
sjednanou úhradou 1.000,- Kč/rok. 
 

          Z: p. JUDr. Poláček 
          T: ihned 
 
 
 
 



 11

198/05 

v souladu s vyhláškou č. 4/99 ve znění pozdějších změn  o vytvoření a použití 
fondu v rámci „Programu poskytování státních půjček na opravy, modernizaci a 
rozšíření bytového fondu“, vyhlášení tohoto výběrového řízení: 

1) Celková částka, která je k dispozici pro poskytování úvěrů činí  
     2 762 000,- Kč 
2) Účel, na který se poskytují úvěry:  

a)  obnova střechy starší 10 let 
b)  zřízení plynového nebo elektrického vytápění nebo vytápění 
z obnovitelných  zdrojů náhradou za vytápění tuhými fosilními palivy, 
c)   zřízení malé čistírny odpadových vod ke stávajícímu domu 
d)   připojení na městskou kanalizaci 
e)   zřízení vodovodní přípojky 
f)   dodatečná izolace domu proti spodní vodě 
g)   obnova fasády domu včetně klempířských konstrukcí 
h)   zateplení obvodového pláště domu 
i)  vybudování WC nebo koupelny v bytě, ve kterém dosud nebyla zřízena 
j)    vybudování nového bytu nástavbou nebo vestavbou. 

3) Žadatelem může být fyzická, nebo právnická osoba, která je vlastníkem 
obytné budovy, nebo bytu na území města, nebo společenství vlastníků 
jednotek a nemá závazky vůči Městu Vysokému Mýtu či jiným osobám 
zřízeným Městem Vysokým Mýtem, nebo s majetkovou účastí Města 
Vysokého Mýta. 

4) Období, ve kterém budou úvěry poskytovány:   do tří měsíců od jejich 
schválení Zastupitelstvem města. 

5) Žádost o úvěr se předkládá na formuláři, který vydal MěÚ Vysoké Mýto, 
k žádosti je nutno doložit přílohy uvedené v tomto formuláři. 

6) Žádosti o úvěr je nutno doručit nejpozději do 28.4.2006  na podatelnu 
MěÚ Vysoké Mýto (kancelář č. 117, 1. patro). 

 
Z: p. Ing. Pavelka 
T: ihned 

 
 
199/05 
plán zasedání ZM na rok 2006 v těchto termínech: 
15.2.2006  -  Výroční ceny města Vysoké Mýto 
22.3.2006 
14.6.2006 
13.9.2006 
13.12.2006 
 
         Z: p. Pohorská 



 12

 

ZM souhlasí: 
 
200/05 
s vydáním pokynu zpracovateli ÚPO Vysoké Mýto provést v návrhu ÚPO 
Vysoké Mýto před projednáním s dotčenými orgány státní správy: 

a) částečnou změnu funkčního využití území v areálu firma Medicamenta 
Vysoké Mýto a.s., Fibichova 143, Vysoké Mýto na plochu pro výrobu  
smíšenou  a plochu komerční vybavenosti 
b) částečnou změnu funkčního využití území ve Vysokém Mýtě – místní 
části Vinice na plochy pro bydlení rodinné předměstské 

  dle předloženého návrhu, který je přílohou k tomuto usnesení. 
 
         Z: p. Ing. Pavelka 
         T: ihned 
 
 
201/05 
s bezúplatným převodem nepotřebného majetku v celkové výši 252.171,-- Kč od 
Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje na Město Vysoké Mýto. 
 
         Z: p. Felgr 
         T: ihned 
 
 
 
ZM bere na vědomí: 

 
202/05 
zápis ze schůze finančního výboru č.4/2005 ze dne 21.11.2005. 
 
 
203/05 

předloženou zprávu bytové komise ve věci ukončení nájemního poměru 
s Klárou Andrlovou, byt číslo 11, dům č.p.780 v ulici V Břízkách ve Vysokém 
Mýtě. 
 
 
204/05 
zápis z kontroly plnění usnesení RM a ZM konané dne 6.12.2005. 
 
         
 



 13

 

205/05 
zápis z kontroly hospodaření Městské galerie ve Vysokém Mýtě. 
 

          
 

206/05 
zápis č. 3/2005 z jednání kontrolního výboru konaného dne 7.12.2005.  
 
 
207/05 
zprávu o kontrole plnění usnesení ZM. 
 
 
208/05 
zprávu pracovní skupiny pro využití komplexu budov tzv. Staré radnice ( 
bývalého okresního soudu a vězení ) ve Vysokém Mýtě.  

 

 
 
ZM stanovuje: 
 
209/05 
rozsah prováděných rozpočtových opatření radou města v časově omezeném 
rozpočtovém období do 31.12.2005 dle předloženého návrhu. 

 
         Z: p. Ing. M. Zima 
         T: do 31.12.2005 
 

 
ZM opravuje: 

 
210/05 
usnesení č. 20/05 ze dne 16.03.2005 tak, že se slova „Dlažba s.r.o.“ nahrazují 
slovy ,, Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., IČ 25953818“. 

 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 
 
 



 14

ZM zrušuje: 

 
211/05  
usnesení č. 155/04 ze dne 15.9.2004. 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
212/05 
usnesení č. 157/04 ze dne 15.09.2004. 
 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
213/05 

usnesení č. 209/2004 ze dne 15.12.2004. 

 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
214/05 
kontrolní řád města Vysokého Mýta ze dne 11.09.2002, a to ke dni 01.01.2006. 
 

         Z: p. JUDr. Poláček 
         T: ihned  
 
 
 
 

ZM neschvaluje: 
 
215/05 
prodej pozemku p.č. 4917/2 v k.ú. Vysoké Mýto. 

 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 
 



 15

216/05 

úplatný převod p.č. 3964/4 včetně budovy na tomto pozemku stojící, 3971/2 
včetně budovy na tomto pozemku stojící, 3957/6 včetně budovy na tomto 
pozemku stojící, 3957/3 včetně budovy na tomto pozemku stojící,  3964/1, 
3964/3 včetně budovy č.p. 183 na tomto pozemku stojící, 3964/2 včetně budovy 
na tomto pozemku stojící, 3966, 3921 včetně budovy na tomto pozemku stojící, 
3920/1 včetně budovy na tomto pozemku stojící, vše v k.ú. Vysoké Mýto od 
Ministerstva obrany, Tychonova1, 160 00 Praha-Hradčany, prostřednictvím 
Vojenské a ubytovací a stavební správy Pardubice, za cenu dle znaleckého 
posudku ve výši 17.307.830,-- navýšenou o znalečné ve výši 44.996,--Kč. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 

 
217/05 
prodej budovy bez č.p. na st.p.39 v k.ú. Brteč. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
218/05 
prodej pozemků p.č. 1515/153, 1515/50, 4557/2, 4557/3, 4557/4, 4558/1, 
4558/5, 4558/6, 4558/7 a 4863, budov bez č.p. na pozemcích p.č. 4557/2, 
4557/3, 4557/4, 4558/5, 4558/6 a 4558/7 a přístřešků na pozemcích p.č. 1515/50 
a 4863 vše v k.ú. Vysoké Mýto za cenu 3.600.000,-Kč.  
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 

 
ZM rozhodlo: 
 
219/05 
o pojmenování ulice „K Letišti“ dle předloženého návrhu. 

         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 



 16

 

 
220/05 
o pojmenování ulice „V Kasárnách“ dle předloženého návrhu. 
 
         Z: p. Ing. Holubová 
         T: ihned 
 
 
 
ZM ukládá: 
 
221/05 
místostarostovi Ing. Krejzovi zajistit realizaci přípravných prací dle návrhu 
uvedeného ve zprávě pracovní skupiny pro využití komplexu budov tzv. Staré 
radnice ( bývalého okresního soudu a vězení ) ve Vysokém Mýtě. 

 

         Z: p. Ing. Krejza 

         T: průběžně  
       

 

 

Bohuslav  F e n c l 
starosta 

 
 
 

 
Ing. Martin  K r e j z a 

místostarosta 


